[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 10.10 .2016   № 577

                            с. Кичменгский Городок

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее принятого постановления
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию решений о про​ведении ярмарки, утвержденный постановлением администрации района от 07 августа 2014 года № 385, изложив его в новой редак​ции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера»  и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района.

ВРИО Главы администрации района
Г.П. Труфанова

О внесении изменений в постановление от 07.08.2014 № 385

PAGE
2